Name
Greither
Holub
Gehrmann
Crispien
Holub
Mockel
Asen
Ernszt
Elster
Kohler
Gabler
Hank
Stitzle
Hildebrand
Passauer
Seiffert
Dietrich
Bader
Dietrich
Seitz
Bachmann

Kappelmeier

Pfleiderer
Heinrich
Goppel
Suchy
Derzapf
Scholze
Schmeil3er
Leiminger
Huber
Suchy
Bergmann
Seiffert
Zweck
Wagner
Wolf
Cornils
Just
Mayer
Péhlmann
Suchy

LOWENPUNKTE 2017
DVF-BEZIRK SCHWABEN

Vorname
Armin
Horst
Norbert
Achim
Udo
Martin
Anton
Peter
Wolfgang
Manfred
Martin
Roland
Wolfgang
Peter
Bernd
Susanne
Helga
Sibylle
Peter
Robert
Walter
Jurgen
Thomas
Manfred
Ivonne
Elmar
Gregor
Fredi
Julian
Josef
Stephan
Daniel
Dieter
Wolfgang
Gaby
Peter
Gerhard
Norbert
Gunther
Ernst
Markus
Sebastian

inkl. BEFO 2017 und QW 2017

Club

Fotofreunde Wiggensbach
Fotoclub Burgau-Gundremmingen
Fotofreunde Wiggensbach
Fotofreunde Wiggensbach
Fotoclub Burgau-Gundremmingen
Fotofreunde Wiggensbach
Fotofreunde Wiggensbach

AKF Kaufbeuren

VHS Fotogruppe Dillingen
Fotofreunde Wiggensbach
Fotofreunde Wiggensbach

AKF Kaufbeuren

Fotofreunde Wiggensbach
Fotofreunde Wiggensbach
Fotoclub Kaufbeuren

AKF Kaufbeuren

Fotofreunde Wiggensbach

VHS Fotogruppe Dillingen
Fotofreunde Wiggensbach
Fotoclub Mindelheim

Fotofreunde Wiggensbach
Bibertaler Fotofreunde
Fotofreunde Wiggensbach
Bibertaler Fotofreunde

Fotoclub Burgau-Gundremmingen
Fotofreunde Wiggensbach

AKF Kaufbeuren

AKF Kaufbeuren

Fotofreunde Wiggensbach

VHS Fotogruppe Dillingen
Fotoclub Burgau-Gundremmingen
Fotofreunde Wiggensbach

AKF Kaufbeuren

AKF Kaufbeuren

VHS Fotogruppe Dillingen
Fotofreunde Wiggensbach

Blende Allgau

Direktmitglied

Fotofreunde Wiggensbach
Fotoclub Burgau-Gundremmingen
Bibertaler Fotofreunde
Fotofreunde Wiggensbach

erstellt von Roland Hank

Gesamtpunkte

180
152
147
102
97
97
94
91
85
82
81
81
72
70
66
62
56
55
48
42
40
40
39
38
37
35
33
33
32
31
30
29
27
27
27
26
26
25
25
25
25
25
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Name Vorname Club Gesamtpunkte
Klughammer Stefan Fotoclub Mindelheim 24
Aumiller Karl VHS Fotogruppe Dillingen 23
Hein Gerhard AKF Kaufbeuren 23
Schneider Sabine Fotofreunde Wiggensbach 21
Roth Peter Fotofreunde Wiggensbach 20
Sebald Thomas Fotoclub Kaufbeuren 20
Ernszt Carola AKF Kaufbeuren 19
Schafnitzel Josef Fotoclub Mindelheim 19
Siegel Monika Blende Allgau 19
Gehrmann Carolin Fotofreunde Wiggensbach 17
Markthaler Bettina AKF Kaufbeuren 17
Neumann Tobias Fotoclub Burgau-Gundremmingen 16
Pries Simone AKF Kaufbeuren 16
Schmidt Manuel VHS Fotogruppe Dillingen 16
Hehl Harald Fotofreunde Wiggensbach 15
Hilbrich Siegfried Fotofreunde Wiggensbach 15
Kaufmann Fritz Film- und Fotofreunde Marktoberdc 15
Prediger Manuela Fotofreunde Wiggensbach 15
Wendl Christine Fotofreunde Wiggensbach 15
Gschwandner Manfred Rainer Fotofreunde 14
Hertle Tobias Blende Allgau 14
Mainka Jirgen Fotofreunde Wiggensbach 13
Waffenschmidt  Jirgen Fotofreunde Wiggensbach 13
Weinmann Michael Fotofreunde Wiggensbach 13
Trollmann Franz-Josef Film- und Fotofreunde Oettingen 12
Golczyk Jan Direktmitglied 11
Lindermair Josef Rainer Fotofreunde 11
Lukaszewski Michael Fotofreunde Wiggensbach 11
Neumann Stefan Fotoclub Burgau-Gundremmingen 11
Schreitmller Siegfried VHS Fotogruppe Dillingen 11
Seichter Roland Fotoclub Kaufbeuren 11
Tanzer Erika Fotofreunde Wiggensbach 10
Gehrmann Stephanie Fotofreunde Wiggensbach 9
Greither Simon Fotofreunde Wiggensbach 9
Kreher Daniel Fotoclub Mindelheim 9
Muller Michael Fotofreunde Wiggensbach 9
Sanz Heidi Fotofreunde Wiggensbach 9
Shresny Peter AKF Kaufbeuren 9
Stockle Susanne AKF Kaufbeuren 9
Escheu Gabriele AKF Kaufbeuren 8
Hofmann Marc AKF Kaufbeuren 8
Jonietz Elmar Fotofreunde Wiggensbach 8

inkl. BEFO 2017 und QW 2017
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Name Vorname Club Gesamtpunkte
Mainka Maria Fotofreunde Wiggensbach 7
Mercea Dr. Peter Fotoclub Burgau-Gundremmingen 7
Senser Sieglinde Fotoclub Mindelheim 7
Faustmann Hartmut Fotofreunde Wiggensbach 6
Hilbrich Christine Fotofreunde Wiggensbach 6
Kraus Harry Fotogruppe Blickwinkel Wertingen 6
Kraus Peter VHS Fotogruppe Dillingen 6
Rehm Ginther Fotoclub Kaufbeuren 6
Schneid Thomas Film- und Fotofreunde Oettingen 6
Ziegler Mario Blende Allgau 6
Asen Klaus Fotofreunde Wiggensbach 5
Brosch Stefan Rainer Fotofreunde 5
Genitheim Karl Fotoclub Burgau-Gundremmingen 5
Hertle Bernd Blende Allgau 5
Trager Cristian Fotoclub Kaufbeuren 5
Walch Michael Fotogruppe Bosch Blaichach 5
Asen Waltraud Fotofreunde Wiggensbach 4
Hilbrich Karolin Fotofreunde Wiggensbach 4
Kerler Johann Fotoclub Mindelheim 4
Klstermeier Wolfgang Fotofreunde Wiggensbach 4
Lutz Reiner AKF Kaufbeuren 4
Melzer Carlos Blende Allgau 4
Potzl Florian Fotofreunde Wiggensbach 4
Fabian Simone AKF Kaufbeuren 3
Sbresny Sonja AKF Kaufbeuren 3
Stiller Werner AKF Kaufbeuren 3
Suchy Kurt Rainer Fotofreunde 3
Weikmann Dr. Franz Fotoclub Kaufbeuren 3
Arndt Ute Fotogruppe Bosch Blaichach 2
Bergmann Katja Fotofreunde Wiggensbach 2
Bollenbacher Gunter Fotoclub Mindelheim 2
Bruck Franz Direktmitglied 2
Caspari Doris Fotofreunde Wiggensbach 2
Haberl Heinz AKF Kaufbeuren 2
Hilpert Marvin Direktmitglied 2
Seiler Heinrich Film- und Fotofreunde Oettingen 2
Techow Nikolai AKF Kaufbeuren 2
W olff Gerd Direktmitglied 2
Asen Hans Fotofreunde Wiggensbach 1
Deubler-Genithein Elisabeth Fotoclub Burgau-Gundremmingen 1
Gerlach Michael Fotoclub Mindelheim 1
Hippele Martin VHS Fotogruppe Dillingen 1

inkl. BEFO 2017 und QW 2017 erstellt von Roland Hank Stand: 21.01.2018
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Name Vorname Club Gesamtpunkte
Hofer Nadine AKF Kaufbeuren 1
Huber Tobias AKF Kaufbeuren 1
Klughammer Manfred Fotoclub Mindelheim 1
Knaier Helga Bibertaler Fotofreunde 1
Maurus Dr. Michael Fotofreunde Wiggensbach 1
PaelRens Franz Fotofreunde Wiggensbach 1
Reder Peter Blende Allgau 1
Von Kleist Kamran Fotoclub Kaufbeuren 1
Wiederhut Erwin Fotoclub Burgau-Gundremmingen 1

inkl. BEFO 2017 und QW 2017 erstellt von Roland Hank Stand: 21.01.2018



